Исх. № 15 от 26.04.2023г.

«Об вводе нового прайс-листа с 27 04 2023г».

Уважаемые партнеры,

С 27 04 2023 г. вступает в силу новый прайс-лист фабрики дверей Терем .

С 27 04 2023 г. все вновь принятые заказы должны быть рассчитаны по новому

прайс-листу. Заказы принятые до 27 04 2023 г. необходимо подтвердить оплатой и

согласовать для запуска в производство до 28 04 2023г.

Прайс-лист доступен для скачивания в личном кабинете.

Уважением,

Генеральный директор Терентьев А.А.

Фабрика «Терем» г. Ульяновск

www.teremdoor.ru

http://www.teremdoor.ru/